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For de Aaers, Blickes og Indvandes Vedkommende, ved hvilke der findes 
Udkl'ækningsånstalter ellöi' r hvilke der sker Udsætning 'af Fiskeyngel, og hvor saadanne 
Foranstaltninger skønnes at være af Betydning for Fiskeriet, saavèt som for d'e jyske 
Æa;er; : Bække' og Ind^vaiide,' kan Landbrugsministeren fastsætte større Afstande end de 
ovennævn te., ; li; '; 

Fangstredskaber',; der sættet ud for Aaers, Bsö'kkes og Indvandes Udløb eller 
udmunding maa ikke anbringes såaledes, at  der spærres for Fiskenes Opgang i de 
nævnte Vande, men der skål' altid,"' være uhindret Passage påa en Strækhing, der udgør 
mihd'sü 1./, af  FredningsbæMets Græhselinie, og, skal dtenne Strækning i Afstanden indtil 
50' Favne (^i^Metér). føédnittgsbædtfet- l igge i lige Retning ud for Vandløbets 
eller Indvandets Udmunding. 

For saa vidt atfgaar* A.rstáiid8Il' ud for Fjordes Udmühding i Havet', inden for 
hvilken Fangstred'skaber ikke' maa benyttes, fastsættes samme af Landbrugsmihisteren. 
For Ringkjøbing og Nissmn Fjord bestemmes Afständeii'til1 500 Favne (940 Meter). 

홢홢 홢 -홢 . : .. - K   ̂
Hvor ikke anden særlig Regel haves, eller hvor der ikke mellem Fiskerne 

er truffet særlig Overenskomst herom, gælde følgende Regler for Afstanden mellem 
Fiskeredskaber i Brug: . .  ; 

Sildebundgarn, hvis Længde er Afstanden mellem Hovedpælen og den inderste 
Radpæl, maa paa de . aabne Kyster; ikke; sættes hinanden nærmere end 200 Favne (376 
Meter) til Siden. Ere Garnene over 200 Favne (376 Meter) lange, skal Afstanden være 
mindst Garnets Længde, dog ikke ud, over 300 Favne (565 Meter). I  Fjorde, Vi'ge 
og lignende Indskæringer fra Havet saavel som i de smallere Sunde nedsættes oven- 
nævnte Afstande; til henholdsvis 100 og 150 Favne (188 og 282 . Meter). Sættes 
to eller, flere Bundgarn i Forlængelse, beregnes ovennævnte Sideafstande for < begge Garn 
tilsammen. Hvor Sildebundgarn; paa Grund, af Kystens Form ikke staa i samme 
Kompasretning, maa Hovedpælene ikke staa hinanden nærmere end ^  de to nær- 
meste Bundgarns Længder tilsamment,,igne, og Sideafstandene maales da mellem Radenes 
Midtpunkter. Sættes et Bundgarn uden for et andet, skal der være en Afstand af mindst 
10 Favne (IR Meter) mellem det yderste Garns inderste Radpæl og det, inderste Garns 
Hovedpæl og skal derhos, hvor Afstanden mellem de nævnte Pæle er under 100 Favne 
(188 Meter) det yderste Bundgarn sættes i samme Kompasretning som det inderste. 

Andre Redskaber tjenlige til Sildefangst maa ikke komme udsatte Silde Bund 
garn nærmere end foran fastsat for Silde-Bundgarn indbyrdes. 

Alle andre Redskaber skulle over! alt holde sig 25 Favne (47; Meter) fra Bund- 
garn og deres faste Dele (Pæle, Krabber o. lign.). 

For andre Redskaber gælde følgende indbyrdes Afstandsbestemmelser: 
Intet Redskab maa komme en allerede udsat Ruse eller lignende Redskab 

nærmere 홢 end dennes Længde. Ruser eller lignende Redskaber maa heller ikke I ' > , 
komme allerede udsatte Ned garn, Kroge og lignende opankrede Redskaber nærmere 
end deres egen Længde. Beskyttelsen gaar dog i intet Tilfælde ud' over 25 Favne 
(47 Meter), selV om Redskabet, hvorefter Afstanden beregnes, er længere. 

For Kroge, Nodgarn, Drivgarn, Yaad, Stangeredskaber og lignende Smaared- 
. l I I skaber gælde ingen indbyrdes A'fötködsbestemm'ölser. 


